
Contacto

Teléfono 961421303
Fax 961464556
Correo Electrónico contratacion@pucol.es

Dirección Postal

Plaza Joan de Ribera, s/n
(46530) Puçol España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 0666/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2019 a
las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Puçol
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pucol.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de ajardinamiento en la Plaza Rafael Alberti de Puçol.

Valor estimado del contrato 16.733,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.247,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.733,28 EUR.

Clasificación CPV
45233262 - Trabajos de construcción de zonas peatonales.
45112712 - Trabajos de paisajismo en jardines.
45236230 - Trabajos de explanación de jardines.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TECNIVERD 4, SL

http://www.pucol.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FQHWGquibG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2d9ab40d-d5a7-4be0-9056-3efc6850ae80


Ofertas recibidas 3

NIF B97776900

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.220 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.206,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 666/2019
Fecha de Formalización 03/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación El mas ventajoso calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/05/2019 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2019 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EgbFDhLh76rnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EgbFDhLh76rnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


ID 0000004205762 |  2019-706810 | Thu, 04 Jul 2019 13:02:10:509 CEST 4651683976509396765050943046670488840UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


